reosmazions  TROFEO CITTA' DI PADOVA - 10. TROFEO CITTA' MURATA rEoERAZIONE
26/01/2020 - CES - SAN MARTINO DI CASTROZZA seomr
SLALOM GIGANTE Iirarmg\.]m
U
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: Y_FFA0992 Cod.FISI: PM_PRO(PO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
PULCINI GARA CAL. FED. O REG. N° ID-37322
COD. ORGANIZZATORI 00923 NOME SOCIETA' ASD. S.C. CITTA' M
LOCALITA"' Primiero San Martino di Castroz DATA 26/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TEATINI DINA 15539 NOME PISTA VALBONETTA
ARBITRO PARTENZA 1850 m
DIRETTORE DI GARA CECCARELLO M. 17467 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/002/TN/A
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 1 72370 RUBINO Sveva 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU 50.54 100
2 7 665795 DEBERTOLIS Camilla 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU 55.73 80
3 2 668375 OLIVETTI Bianca Brunilde 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU 1'01.99 60
4 5 675617 NEGRO Matilde 2012 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'09.83 50
5 8 679974 ZEN Beatrice 2012 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'12.95 45
6 4 675868 PANTANO Sara 2013 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'18.35 40
7 6 73682 PAVIN Benedetta 2013 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU 1'23.79 36
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 1
3 666952 TOMMASIN Clara 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 12 72388 VETTA Filippo 2012 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 49.37 100
2 15 660482 PADUANO Marco 2013 VE 00029 S.C. PADOVA AS.D. 1'01.90 80
3 10 677200 BARUFFALDI Giulio 2012 VE 00029 S.C. PADOVA AS.D. 1'03.66 60
4 16 677997 BATTISTIN Matteo 2012 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'04.36 50
5 14 678132 CARPANESE Pietro 2012 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'05.30 45
6 9 674975 CORAZZA Edoardo 2013 VE 00029 S.C. PADOVA AS.D. 1'08.12 40
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 1
11 678717 LONGHI Giorgio 2013 VE 00029 S.C. PADOVA AS.D.
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
13 665800 GREGGIO Pietro 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU PORTA N. 24
U10 BABY - FEMMINILE
1 23 70478 GIANTIN Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 52.06 100
2 25 665793 DEBERTOLIS Vittoria 2010 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU 55.89 80
3 20 70841 TEATINI Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 56.43 60
4 19 69139 AGNOLON Sofia 2010 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 56.60 50
5 22 660481 PADUANO Sofia 2010 VE 00029 S.C. PADOVA AS.D. 58.81 45
6 24 665797 ARMANI Elisabetta 2011 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU 59.16 40
7 21 659879 DAL LAGO Viola 2010 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU 1'00.20 36
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POS NUM NUM
PETT CODICE

8 18 674632
9 17 72161
10 26 674973

ISCRITTI .o
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 30 665798
2 31 673506
3 32 666435
4 29 672039
5 34 70778
6 33 672241
7 28 668374
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
27 667249
SQUALIFICATI
1 37 62145
2 3 61371
3 35 63794
4 40 666080
5 38 675619
ISCRITTI .
NON PARTITI
NON ARRIVATI
39 66758
SQUALIFICATI
+s1 44 62398
3 49 62254
4 47 66170
5 41 665796
6 43 665860
7 46 63230
8 50 60202

9 45 665801
10 48 63491
*2 52 61258
ISCRITTI ...
NON PARTITI
51 666950
NON ARRIVATI
42 677199

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VAROTTO Chiara
PAVIN Caterina
CORAZZA Beatrice

10

0

VERNO Nicolo'

MANOLI Luca

PREARO Pietro
BALLERINI Massimiliano
LONGO Samuele
ZILIO-GRANDI Leonardo
OLIVETTI Filippo Mario

8
0
1
GIRO Filippo

0

RUBINO Gaia
SONDA Viola
DE NARD Linda
MARANI Vittoria
NEGRO Rebecca

6
0
1
RAMPULLA Agata

0

VETTA Leonardo
CONSADORI Mattia
BINOSI Tommaso
ARMANI Alberto

POLLINI  Francesco
LONGO Marco
MACCAGNAN Tommaso
PROSDOCIMI Alessandro
VISENTIN DEL MASTRO Andrea
FACCI Richard

12

1
TOMMASIN Edoardo
1
BARUFFALDI Alessandro

0
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PUNTI ANNO COM COD.

2011 VE 02145
2011 VE 00923
2011 VE 00029

U10 BABY - MASCHILE

2010 VE 00923
2011 VE 02145
2011 VE 00923
2010 VE 00923
2011 VE 02145
2010 VE 00923
2011 VE 00923

2010 VE 00923

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2008 VE 00923
2008 VE 00923
2009 VE 01145
2008 VE 00923
2009 VE 02145

2009 VE 00923

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2008 VE 02145
2008 VE 01145
2009 VE 01145
2009 VE 00923
2008 VE 00923
2008 VE 02145
2008 VE 02145
2009 VE 00923
2008 VE 02145
2008 VE 00029

2009 VE 00923

2009 VE 00029

SOCIETA'

S.C. TERME EUGANEE A.
AS.D. S.C. CITTA' MU
S.C. PADOVA AS.D.

AS.D. S.C. CITTA' MU
S.C. TERME EUGANEE A.
AS.D. S.C. CITTA' MU
AS.D. S.C. CITTA' MU
S.C. TERME EUGANEE A.
AS.D. S.C. CITTA' MU
AS.D. S.C. CITTA' MU

AS.D. S.C. CITTA' MU

AS.D. S.C. CITTA' MU
AS.D. S.C. CITTA' MU
CENTRO AGONISTICO PAT
AS.D. S.C. CITTA' MU
S.C. TERME EUGANEE A.

AS.D. S.C. CITTA' MU

S.C. TERME EUGANEE A.
CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
AS.D. S.C. CITTA' MU

AS.D. S.C. CITTA' MU

S.C. TERME EUGANEE A.
S.C. TERME EUGANEE A.
AS.D. S.C. CITTA' MU

S.C. TERME EUGANEE A.
S.C. PADOVAAS.D.

AS.D. S.C. CITTA' MU

S.C. PADOVA AS.D.

TEMPO
FINALE

1'04.31
1'04.95
1'07.61

52.23
52.68
54.59
57.53
1'03.16
1'05.83
1'29.59

47.85
50.03
50.08
52.13
57.95

44.89
46.07
48.43
49.78
50.20
52.54
54.20
54.57
1'05.19
45.89

PUNTI

TAB

32
29
26

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45

100 _,
60°
50
45
40
36
32
29
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